ИВАНОВСКАЯ     ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ     ЮЖСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО     РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2013   № 837-п
г. Южа

Об отмене постановления администрации Южского муниципального
района от 24.06.2013 г.  № 519  "О Порядке оценки эффективности

предоставления налоговых льгот"

 В целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  Южского
муниципального  района  в  соответствие  с  действующим  законодательством,
Администрация Южского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
      1.  Отменить  постановление  администрации  Южского  муниципального
района  от  24.06.2013  г.   №  519   "О  Порядке  оценки  эффективности
предоставления налоговых льгот".
    2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                               С.Ю. Кропотов